
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2019 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz. 800 ze zm.) Rada Gminy uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Wapno w wysokości 

25 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 4. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Na targowisku na działce nr 170/73 przy ul. Solnej w Wapne – Iwona Powałowska, Anna Bochna 

2) We wsi Aleksandrowo – Daria Wlizło 

3) We wsi Graboszewo - Andrzej Nowakowski 

4) We wsi Komasin – Zofia Komasa 

5) We wsi Podolin – Mariola Frasz 

6) We wsi Rusiec – Dariusz Nitka 

7) We wsi Srebrna Góra – Janusz Antkowiak 

8) We wsi Stołężyn – Wioleta Szalaty 

9) We wsi Wapno – Mariusz Łasut 

10) We wsi Wapno – Południe – Juliusz Łokietek 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 25% pobranych 

i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/60/2015 Rady Gminy Wapno z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 4672



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Piechowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4672


		2019-05-07T10:06:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




